Российская Федерация
Иркутская  область
ДУМА
Городского поселения
Тайтурского муниципального образования

РЕШЕНИЕ

От 26.12.2012г.                                                                                      № 18
п. Тайтурка

Об утверждении Правил землепользования и застройки городского поселения Тайтурского муниципального образования

     В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь ст.ст. 31, 47 Устава городского поселения Тайтурского муниципального образования,  рассмотрев проект Правил землепользования и застройки городского поселения Тайтурского муниципального образования Усольского района Иркутской области, разработанный ОАО «Иркуткгипродорнии», учитывая протоколы публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки, Дума городского поселения Тайтурского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки городского поселения Тайтурского муниципального образования Усольского района Иркутской области (прилагаются).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 	опубликования.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить  на Черепанова А.В. – депутата Думы Тайтурского МО председателя комиссии по жилищно-коммунальному хозяйству, архитектуре, муниципальной собственности и муниципальным отношениям.

Глава городского поселения
Тайтурского муниципального
образования                                                                            Е.А. Артёмов